
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ  НАФТИ  І  ГАЗУ 

Н А К А З 

м. Івано-Франківськ 

17.05.2021 р.                                                                       № 92/10 

Про призначення академічної стипендії 

Президента України 

студентці ІЕМ 

 
Відповідно до Указу Президента України від 09.06.1994 р. № 290/94 «Про 

заходи щодо державної підтримки освіти в Україні» (із змінами) пункту 3 

Положення про порядок призначення академічних стипендій Президента України 

студентам вищих навчальних закладів та аспірантам, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 28.10.1994 року № 744 ( із змінами), на підставі 

пропозицій вищих навчальних закладів,  

 

НАКАЗУЮ: 
 

 1. Жибак Ірині Петрівні, студентці, яка навчається за першим 

(бакалаврським) рівнем вищої освіти за спеціальністю «Економіка» в 

інституті економіки та менеджменту очної форми навчання третього курсу, 

групи ЕК-18-1, призначити академічну стипендію Президента України на II 

семестр 2020/2021 н. р. з  01.01.2021 по 30.06.2021 р. в розмірі 2720 грн. 

 2. Відмінити раніше призначену академічну стипендію на весняний 

семестр 2020/2021 н. р. за наказом № 3/10 від 05.01.2021 р. з 01.01.2021 р.  

 по 30.06.2021 р. 

 Підстава: наказ Міністерства освіти і науки України 

№514 від 07.05.2021 р., протокол стипендіальної 

комісії №105 від 12.05.2021 р.) 

 

     

 

Ректор             Є. І.  Крижанівський  
 

 

  


